
VYTVOŘTE SI SAMI

Sklenice plná lásky

Snadné

CO BUDETE
POTŘEBOVAT?

1 prázdná sklenice od pomazánky Nutella® s víčkem

Červená barva ve spreji

Lepidlo

Fix

Tenká stužka

Červený a bílý tvrdší papír

Šablona srdce

Oblíbená fotografie

Samolepky s červenými srdci nebo červená lepicí fólie, ze
které můžete vystřihnout srdíčka



POSTUP

1 Vyjměte z víčka papírové kolečko a
nastříkejte ho červenou barvou ve spreji.

Tip: Nezapomeňte před nastříkáním
zakrýt celý pracovní prostor. Naneste dvě
tenké vrstvy, aby barva nestékala.

2 Na sklenici nalepte srdíčka. Kolečko z
víčka sklenice použijte jako šablonu a
vystřihněte podle něho motiv z fotografie.
Vystřiženou fotografii nalepte na kolečko
z víčka.



3 Nalepte kolečko s fotografií na vnější
stranu víčka.
Z červeného a bílého papíru vystřihněte
tolik srdíček, kolik chcete.
Šablonu na srdce si můžete stáhnout.

4 Na srdíčka napište malé poznámky nebo
vzkazy, složte je a vložte do sklenice.

5 Vystřihněte jedno velké srdce jako
přáníčko, které můžete předat společně
se sklenicí. Hotovo!


